
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
OSO.0050.52.2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 pkt 1 lit. a uchwały budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2020 Nr 
XIV/138/19 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 grudnia 2019 r.Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2020 Nr XIV/138/19 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 27 grudnia 2019 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 
 

᠆ w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia, 

᠆ w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 
 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 90.632.651,34 zł, w tym: 

dochody bieżące 84.606.308,58 
dochody majątkowe 6.026.342,76 

wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie: 89.095.973,85 zł w tym: 

wydatki bieżące 82.300.838,36 
wydatki majątkowe 6.795.135,49 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 

751 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
926 

 
 
 
 
 
 
75107 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
80113 
 
 
 
 
 
 
90001 
 
 
90002 
 
 
90015 
 
 
 
 
 
 
92605 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Oświata i wychowanie 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Dowożenie uczniów do szkół 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Gospodarka odpadami 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Kultura fizyczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Zadania w zakresie kultury 
z tego: 
-wydatki bieżące 

1.539,58 
 
 
 

1.539,58 
 

1.539,58 
 

1.539,58 
3.000 

 
3.000 

 
3.000 

 
3.000 

- 
 
- 

120.000 
 

120.000 
 

100.000 
 

100.000 
20.000 

 
20.000 

- 
 
- 

30.000 
 

30.000 
 

30.000 
 

30.000 

1.539,58 
 
 
 

1.539,58 
 

1.539,58 
 

1.539,58 
3.000 

 
3.000 

 
- 
 
- 

3.000 
 

3.000 
120.000 

 
120.000 

 
- 
 
- 
- 
 
- 

120.000 
 

120.000 
30.000 

 
30.000 

 
30.000 

 
30.000 

Razem 154.539,58 154.539,58 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 

751 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
926 

 
 
75107 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
80113 
 
 
 
 
90001 
 
 
90002 
 
 
90015 
 
 
 
 
92605 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Dowożenie uczniów do szkół 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Gospodarka odpadami 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 
Kultura fizyczna 
Zadania w zakresie kultury 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

1.539,58 
 

1.539,58 
 

1.487,61 
 

51,97 
 

3.000 
3.000 

 
3.000 

- 
 
- 
 

120.000 
100.000 

 
100.000 
20.000 

 
20.000 

- 
 
- 
 

30.000 
30.000 

 
12.800 

 
17.200 

1.539,58 
 

1.539,58 
 
- 
 

1.539,58 
 

3.000 
- 
 
- 

3.000 
 

3.000 
 

120.000 
- 
 
- 
- 
 
- 

120.000 
 

120.000 
 

30.000 
30.000 

 
5.000 

 
25.000 

Razem 154.539,58 154.539,58 
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
realizację zadań 

statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed 

zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
010  111.824,41 111.824,41 111.824,41 111.824,41 111.824,41 111.824,41 0 0 0 0 111.824,41 111.824,41 0 0 
 01095 0 0 111.824,41 111.824,41 111.824,41 111.824,41 0 0 0 0 111.824,41 111.824,41 0 0 

750  118.684 118.684 118.684 118.684 118.684 118.684 108.329 108.329 0 0 10.355 10.355 0 0 
 75011 0 0 118.684 118.684 118.684 118.684 108.329 108.329 0 0 10.355 10.355 0 0 

751  21.081 21.081 21.081 21.081 21.081 21.081 12.613 14.100,61 0 0 8.468 6.980,39 0 0 
 75101 0 0 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 0 0 0 0 0 0 
 75107 0 0 17.378 17.378 17.378 17.378 8.910 10.397,61 0 0 8.468 6.980,39 0 0 

752  800 800 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 
 75212 0 0 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

851  1.339,20 1.339,20 1.339,20 1.339,20 1.339,20 1.339,20 0 0 0 0 1.339,20 1.339,20 0 0 
 85156 0 0 1.339,20 1.339,20 1.339,20 1.339,20 0 0 0 0 1.339,20 1.339,20 0 0 

852  3.659,67 3.659,67 3.659,67 3.659,67 3.659,67 3.659,67 49 49 3.603,62 3.603,62 7,05 7,05 0 0 
 85215 0 0 359,67 359,67 359,67 359,67 0 0 352,62 352,62 7,05 7,05 0 0 
 85219 0 0 3.300 3.300 3.300 3.300 49 49 3.251 3.251 0 0 0 0 

855  7.123.571 7.123.571 7.123.571 7.123.571 7.123.571 7.123.571 691.576 691.576 6.390.190 6.390.190 41.805 41.805 0 0 
 85502 0 0 6.429.715 6.429.715 6.429.715 6.429.715 673.965 673.965 5.755.390 5.755.390 360 360 0 0 
 85503 0 0 618 618 618 618 618 618 0 0 0 0 0 0 
 85504 0 0 656.000 656.000 656.000 656.000 16.993 16.993 634.800 634.800 4.207 4.207 0 0 
 85513 0 0 37.238 37.238 37.238 37.238 0 0 0 0 37.238 37.238 0 0 

Ogółem 7.380.959,28 7.380.959,28 7.380.959,28 7.380.959,28 7.380.959,28 812.567 814.054,61 6.393.793,62 6.393.793,62 174.598,66 173.111,05 0 0 
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